
VARFÖR  
SKA JAG VÄLJA  
TEAMS PÅ MAC?

De senaste åren har Microsoft och Apple gått från konkurrenter till 
samarbetspartners. Tillsammans utgör de den perfekta kombinationen av 
välfungerande hårdvara och användarvänlig mjukvara. Du har säkert koll på 
Microsoft Teams alla fördelar som mötesprogram, men visste du att Teams 
kan bli ditt bästa arbetsverktyg? Här är några skäl till att Teams och Apple ger 
dig marknadens smidigaste arbetsplats och ökar produktiviteten både på 
kontoret och när du är på språng. 

ETT KOMPLETT 
EKOSYSTEM FÖR 
ARBETSPLATSEN 

En av de största fördelarna med att 
välja Teams som arbetsverktyg är att 
det ingår i Microsoft 365-suiten. Det 
betyder att du antagligen redan har 
programmet installerat på din dator 
och kan komma igång direkt, utan 
investering i vare sig tid eller pengar. 
Dessutom synkas din kalender i Out-
look automatiskt med Teams! Använd 
Teams som en språngbräda i ditt nästa 
projekt och ta det sedan vidare i något 
av de andra Microsoft-programmen, 
som Word, PowerPoint eller Excel.

ALL INFORMATION 
PÅ EN OCH SAMMA 
PLATS – OAVSETT 
ENHET 

De flesta av oss arbetar både via da-
torn, mobilen och kanske en surfplat-
ta. Ditt Apple-ID är nyckeln till alla dina 
enheter. När du loggar in kopplas de 
automatiskt ihop med varandra, så 
att du kan ringa, skicka meddelanden 
och komma åt dina appar från alla 
enheter. Du slipper dessutom mejla 
anteckningar, kontakter, dokument 
och bilder till dig själv för att flytta dem 
från en enhet till en annan – AirDrop 
gör jobbet åt dig på bara några sek-
under. Med Apples nya tangentbord, 
Magic Keyboard, förvandlas din iPad 
snabbt till en fullt fungerande dator.  

SNABB OCH  
ENKEL INTERN- 
KOMMUNIKATION 

Är din inkorg fylld av mejl om tandlä-
kartider, information om vilka som ar-
betar hemifrån och interna trådar om 
möten som inte berör dig? Mejlen är 
för många en av de mest stressfram-
kallande faktorerna på jobbet. Flytta 
den interna mejlen till Teams och 
skapa kanaler för olika projekt och äm-
nen, så minskar känslan av att behöva 
läsa ikapp. Hela syftet med Teams är 
nämligen att underlätta och effekti-
visera samarbeten genom chatt och 
videomöten. Det är enkelt att bjuda in 
personer både från din egen organisa-
tion och externa parter till kanaler och 
möten. Chatten minskar också risken 
för onödiga möten, särskilt i tider då 
många arbetar hemifrån. Det är ett 
smidigt sätt att ställa frågor, bolla 
idéer och stämma av beslut, utan att 
behöva avsätta tid för ett möte. 
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SMIDIG OCH SÄKER  
FILHANTERING

VARJE PROJEKT 
FÅR EN EGEN KANAL

VILL DU VETA MER OM  
HUR TEAMS OCH APPLE 
KAN ÖKA PRODUKTIVITE-
TEN PÅ DIN ARBETSPLATS?

Du har säkert varit med om att du inte kan öppna ett dokument för att en 
kollega just nu redigerar i det. Eller att du inte hittar filer för att vissa finns på 
mejlen, andra på servern och några är sparade lokalt på en kollegas dator. 
Teams löser alla dessa problem. I chatten delar du filerna med din arbets-
grupp, som sedan kan se, redigera och kommentera innehållet. Filerna sparas 
i SharePoint och går att komma åt direkt från Teams. Det är ett enkelt sätt att 
se till att alla har tillgång till den senaste informationen och att filerna är spa-
rade på rätt ställe. Dessutom går det att reglera rättigheter och behörigheter 
till filerna direkt i Teams.  

Ett annat vanligt problem är att det inte går att mejla stora filer till externa 
parter. Teams är kopplat till Microsofts molntjänst OneDrive, genom vilken du 
kan skicka presentationer, videoklipp och annat tungt material. All informa-
tion i Teams är krypterad för att öka säkerheten och minska risken för intrång. 
Glöm inte bort att ha tvåfaktorsautentisering (2FA) av inloggningen för att 
skapa en ännu säkrare IT-miljö.

Struktur är A och O för produktiviteten. I Teams skapar du enkelt kanaler 
för dina olika projekt och bjuder in din arbetsgrupp. Här kan ni planera ert 
arbete, chatta, ha möten och dela filer med varandra, oavsett hur många ni 
är i gruppen. Du skräddarsyr din vy så att du aldrig missar något viktigt, men 
kan självklart stänga av aviseringar när det behövs. Varje gång du omnämns 
får du en notis.

Boka in ett besök i vårt upplevelserum. Kullander är unika i 
Sverige med att erbjuda Microsofts upplevelserum på Apples 
datorer, surfplattor och mobiltelefoner. Tillsammans skapar 
vi en simulering av en arbetsdag där du får prova Microsofts 
tjänster i praktiken. Hör av dig så berättar vi mer!


